ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

20 октября 2017 г.

хутор Братский
Присутствовали:

Председательствующий: Коломийцева О.П. – председатель оргкомитета по проведению публичных слушаний,
Секретарь: Степаненко Е.М.– секретарь оргкомитета.
Эксперты: не привлекались

Участники (количество зарегистрированных участников): 39
Участники, имеющие право на выступление: 2
СЛУШАЛИ: Коломийцеву О.П., председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.

На публичные слушания вынесен вопрос о рассмотрении проекта правил по благоустройству на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Публичные слушания назначены решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 сентября 2017 г.  № 1, протокол № 48

Информация о публичных слушаниях была опубликована (обнародована) на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района www.adminbratskii@rambler.ru  от 27 сентября 2017г.
В оргкомитет поступило предложение от одного участника публичных слушаний.
	Проект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Предложения,

рекомендации внесены (поддержаны)
	Приме чание

	№

п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№

п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта участника, название организации

	1.

	Проект правил по благоустройству на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

	1.

	Одобрить представленный главой Братского сельского поселения Усть-Лабинского района проект правил по благоустройству на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

	Коломийцева О.П., специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения
	---

Коломийцева О.П. – ознакомившись с проектом правил по благоустройству на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, полагаю возможным рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района проект, обнародованный с 21.09.2017 по 30.09.2017г., акт обнародования от 21 сентября 2017г. № 64 на рассмотрение сессии Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

РЕШИЛИ: рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, обнародованный с 21.09.2017 по 30.09.2017г., акт обнародования от 21 сентября 2017г. № 64 проект правил по благоустройству на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний                                         О.П.Коломийцева
Секретарь                                                                                          Е.М.Степаненко